
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих 
требований к порядку разработки и принятия правовых актов о норми-
ровании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению  
их исполнения», Уставом муниципального образования городской округ 
закрытое административно-территориальное образование город Североморск 
Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 14.12.2020 № 2044 «Об утверждении Требований к порядку разработки 
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспе-
чения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск, содержанию указанных 
актов и обеспечению их исполнения» (далее – постановление) следующие 
изменения: 

- в пункте 2.9 приложения к постановлению слова «Администрация, 
структурные подразделения администрации со статусом юридического лица» 
заменить словами «Органы местного самоуправления». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                             Т.Н. Менухова 
10/юв 

          от 07.10.2022 г.                                                                     № 1870 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 14.12.2020 № 2044 «Об утверждении 
Требований к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере 
закупок для обеспечения муниципальных нужд 
ЗАТО г.Североморск, содержанию указанных 
актов и обеспечению их исполнения» 


